ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 477/TB-PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Quận 7, ngày 08  tháng 6  năm  2016

THÔNG BÁO
Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đầu cấp năm học 2016 - 2017

      Kính gửi:
     - Hiệu trưởng các trường Mẫu giáo, Mầm non,   Tiểu học, THCS (công lập);

            - Trường THPT Nam Sài Gòn.

Căn cứ Quyết định số 1419/QĐ-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2015 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch huy động trẻ đến trường và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp;

Thực hiện Quyết định số 1523/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Quận 7 về Ban hành kế hoạch huy động trẻ đến trường và tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2016 – 2017,
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường gửi công văn đề nghị thành lập Hội đồng tuyển sinh đầu cấp năm học 2016 – 2017 của đơn vị mình (nội dung phải có đầy đủ căn cứ pháp lý).

Đồng thời nhập thông tin đơn vị vào mẫu Quyết định và mẫu danh sách (gửi kèm).
Sau khi nhập đầy đủ thông tin, các đơn vị in 03 bản Quyết định, 03 bản danh sách gửi về bộ phận tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo kèm theo công văn đề nghị của đơn vị để Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo ký ban hành.
Lưu ý:

1. Không được tự ý chỉnh sửa mẫu.
2. Nhập font chữ Times Newroman.
3. Hiệu trưởng không được ký và đóng dấu trường vào Quyết định và danh sách.
Thời gian gửi hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 10/6/2016
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên:

             (Đã ký)
· Lưu: VT.

    Ngô Xuân Đông